

Årsberättelse över Millesviks Missionsförsamlings verksamhet 1955

"Glädjen eder i Herren alltid
åter vill jag säga: Glädjen eder.."
Fil.4:4

De citerade orden av aposteln Paulus rymmer något mycket centralt och viktigt för allt vårt kristna arbete. Glädjen eder! Kristus uppmanade inte sina efterföljare att fullgöra sin tjänst under suckan och klagan utan fastmer med ett villigt och glatt hjärta. Så gör ock aposteln. Glädjen eder! Gören alla edra önsknningar kunniga inför Gud! Så må också vi göra. Vi får tjäna Herren med glädje i alla våra levnadsdagar. I de glada ögonblicken, då verket tycks gå till seger får vi glädjas inför levande Gud, i motgångens timma får vi fly till Honom och glädjas i Honom.

Med denna glada tillförsikt till Gud vill vi blicka tillbaka på året som gått och i den glädjen vill vi möta det år som ligger närmast framför.

Föreliggande verksamhetsrapport gör inte anspråk på att vara ett fullständigt referat över vad som förekommit. Det blir bara några glimtar som får återspegla något av det som varit.

Först något om den inre fronten. Församlingen har under året sökt uppbyggelse genom enskilda bönestunder och bibelsamtal. Under hösten har bibelstudieplanen Helgelsen används vid 3 tillfällen. Arbetet med den kommer att fortsättas under våren. Tyvärr har deltagarantalet vid de enskilda samlingarna varit anmärkningsvärt lågt.

Av de offentliga gudstjänsterna förtjänar söndagsförmiddagsgudstjänsterna att nämnas först. Gemenskapen vid dessa samlingar har varit mycket god och Guds Ande har varit nära. Församlingens medlemmar har också nära 100% procentigt slutit upp vid dessa tillfällen. För dessa högtidsstunder under året tackar vi Gud.

Under februari månad anordnades ett fälttåg gemensamt med de övriga församlingarna på södra Näset. Pastor Nils Nilsson medverkade som främmande talare. På dagarna gjordes besök i de olika hemmen och på kvällarna var det offensiv-möten. Lördagen den 12 februari var det Millesviks tur. Som ett originellt inslag den kvällen utbyttes den traditionella monolog-predikan mot dialog mellan de medverkande pastorerna. Ganska mycket folk hade samlats.

Den 23 april gästades församlingen av sin egen missionselev, Egon Johansson. Han presenterade missionskolan, predikade och tog upp kollekt för elevkårens köskassa.

Till årets högtidstillfällen hör det traditionella sommarmissionsmötet, 9 - 10 juli. Pastorerna Johan Ericsson, Åmål Iwar Claesson, Kil och församlingspastorn förkunnade Herrens Ord. Mötet gynnades av ett vackert väder som gjorde det möjligt att förlägga söndagens samlingar till parken.

Ett par försäljningar har hållits under året, en på våren, den 12 mars och en på hösten, skördefesten den 4 november.

Till årets största församlingshögtider hör väl, eller borde höra, julottan. Sådan hölls även i år, gemensamt

för hela kretsen. Missionshuset var vackert dekorerat med levande ljus, fru Märta Hallebäck sjöng solo och Melander julottepredikade. Enda malörten i glädjebägaren var de många tomma bänkarna! De hör ju knappast ihop med gängse uppfattning om julotta!

I söndagsskolan har Marta Peterson, med Adolf Kårelind och Stina Carlsson som medhjälpare, undervisat 16 barn. Två fester har hållits under året. Sommarfesten hölls i Stegelsrud den 26 juni, och julfesten på nyårsdagen 1956. Den skulle ha hållits fjärde söndagen i advent men blev framflyttad på grund av väderleksförhållandena.

Juniorföreningen har varit ett glädjeämne under året. 17 juniorer är inskrivna som medlemmar. Filip Eriksson dirigerar den gruppen.

Syföreningen har som regel hållit symöte varannan vecka. Deltagareantalet har hållit sig konstant.

Varje torsdag under året har så långt det varit möjligt använts dels till sångövning - avsedd för alla sångare inom församlingen - dels till ungdomsföreningens studiecirkelverksamhet.

Så har ett år gått och ett nytt ligger framför. Ärvdet något vi önskar inför det nya året så är det detta:

Väckelse över folk och bygd

Förnyelse bland Guds Folk

Djupare förståelse för den fria kristna församlingens storhet och innebörd.

Botilsäter den 4 januari 1956



Olof Melander

pastor. Föreståndare